

Mads Refshauge Holding ApS

Toppen 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 97 27 88

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

Mads Refshauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Refshauge Holding ApS
Toppen 4
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 97 27 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Refshauge

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 644 t.kr. mod 1.929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling i kapitalinteresserne forventes at fortsætte i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-278.041	-123.444
Indtægter af kapitalinteresser	607.768	192.136
Andre finansielle indtægter	889.150	2.361.899
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-566.263</u>	<u>-16.710</u>
Resultat før skat	652.614	2.413.881
Skat af årets resultat	<u>-8.866</u>	<u>-485.078</u>
Årets resultat	<u>643.748</u>	<u>1.928.803</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	317.006	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.434.092	-3.295.534
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.224.337
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.739.166</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>643.748</u>	<u>1.928.803</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	4.658.364	8.484.662
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>765.089</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.423.453</u>	<u>8.484.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.423.453</u>	<u>8.484.662</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.027.934	2.017.934
Tilgodehavende selskabsskat	84.169	0
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>307.580</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.132.103</u>	<u>2.325.514</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.833.055</u>	<u>19.693.353</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.833.055</u>	<u>19.693.353</u>
Likvide beholdninger	<u>761.233</u>	<u>1.067.205</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.726.391</u>	<u>23.086.072</u>
Aktiver i alt	<u>27.149.844</u>	<u>31.570.734</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.719.668	3.153.760
Overført resultat	21.541.649	23.280.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>26.886.317</u>	<u>28.559.575</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	450.046
Anden gæld	263.527	2.561.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	263.527	3.011.159
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.527</u>	<u>3.011.159</u>
Passiver i alt	<u>27.149.844</u>	<u>31.570.734</u>

1 Medarbejderforhold**5 Oplysninger om dagsværdi****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>566.263</u>	<u>16.710</u>
	<u>566.263</u>	<u>16.710</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2024	5.343.232	534.167
Tilgang i årets løb	0	4.818.474
Afgang i årets løb	<u>-2.404.536</u>	<u>-9.409</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.938.696</u>	<u>5.343.232</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	3.167.161	6.449.294
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	691.555	217.867
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-189.048	0
Udbytte	<u>-1.950.000</u>	<u>-3.500.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>1.719.668</u>	<u>3.167.161</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2024	-25.731	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-25.731
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>25.731</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>-25.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>4.658.364</u>	<u>8.484.662</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	0	0
Tilgang i årets løb	<u>765.089</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>765.089</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>765.089</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>18.833.055</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-521.995</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualaktiver**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kassekredit i underliggende kapitalinteresse med 2,5 mio. som på balancedagen er udnyttet.

Selskabet har givet selvskyldnerkautioner for arbejdsgarantiramme i underliggende kapitalinteresse for en garantiramme på 87,5 mio. som på balancedagen er udnyttet med 16,5 mio.